UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

             Số:  302/QĐ-GDĐT

          Quận 7, ngày 25  tháng 3  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra đánh giá công tác Thư viện, Thiết bị
trường Tiểu học năm học 2018 - 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7

Căn cứ Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông ban hành ngày 02/1/2003 và Quyết định số 01/2004/QĐ-BGD&ĐT ngày 29/1/2004 về Sửa đổi bổ sung Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT;

Căn cứ công văn số 11185/GDTH của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 17/12/2004 về Hướng dẫn thực hiện tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;

Căn cứ vào kế hoạch 869/GDĐT-TH ngày 20/3/2019 cuả sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức kiểm tra công nhận danh hiệu thư viện, thiết bị  trường Tiểu học năm học 2018 – 2019;

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2018 – 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7;

Căn cứ vào kế hoạch kiểm tra đánh giá công tác thư viện, thiết bị trường Tiểu học số 301/KH-PGDĐT ngày 25 tháng 3 năm 2019;

          Căn cứ chức năng quyền hạn nhiệm vụ của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập đoàn kiểm tra công tác thư viện - thiết bị các trường Tiểu học năm học 2018 – 2019 từ ngày 11/4/2019 đến hết ngày 25/4/2019
Thành phần gồm các ông (bà) có tên sau:

	1
	Bà Nguyễn Thị Minh Phượng
	P.Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Q7
	Trưởng đoàn

	2
	Bà Võ Thị Xuân
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT  Q7
	PTrưởng đoàn

	3
	Bà Bùi Thị Bảo
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT  Q7
	Thư ký

	4
	Bà Ngô Thị Kim Hoàng
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT  Q7
	Kế toán

	5
	Bà Thái Thị Hoàng Anh
	Nhân viên Thư viện, thiết bị trường      Tiểu học  Lê Quý Đôn
	Ủy viên

	6
	Bà Võ Thị Hồng Lộc
	Nhân viên Thư viện, thiết bị trường      Tiểu học Đặng Thùy Trâm
	Ủy viên

	7
	Bà Lê Thị Hồng Hiếu
	Nhân viên Thư viện, thiết bị trường      Tiểu học Lê Anh Xuân
	Ủy viên

	8
	Bà Huỳnh Thị Lệ Hằng
	Nhân viên Thư viện, thiết bị trường      Tiểu học Lê Văn Tám
	Ủy viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tiến hành kiểm tra các loại hồ sơ sổ sách, hoạt động và mua sắm, bảo quản công tác thư viện, thiết bị các trường Tiểu học (công lập và ngoài công lập).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành công tác kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà) có tên nơi điều 1, Hiệu trưởng các trường tiểu học chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

         Nơi nhận:

         TRƯỞNG PHÒNG
   - SGD-ĐT;

    - Trường TH;

    - Như điều 1,4;

    - Lưu: VT.

                                  (Đã ký và đóng dấu)
                                                                                                Ngô Xuân Đông